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第３５回全日本学生チャンピオンスキー大会 

掲載資料 

 

１ 管理棟について 

（１） 大会日は、管理棟への入館及び使用は禁止です。 

（２） トイレは、チームテント南側に準備しています、その野外トイレを使用して下さい。 

（３） 更衣室は、チームテント及び主催者が準備したテントを使用して下さい。 

 

２ 受付について 

（１） 受付は、テントを準備し管理棟の入口付近で行います。 

 

３ スタートについて 

（１） ドローは、各組毎で行い、スタートの発走順は、３・４・２、１とする。 

（２） スタートは、シングル・インターバル・スタートとし１５秒間隔でスタートする。 

 

４ コースについて 

（１） 競技は、５Ｋコースで行う、又、コースの開放は、ＡＭ８：００とする。 

（２） Ｗ－ＵＰコースは、競技本部の東南に約２Ｋｍコース及びスタートエリアの西側に準備する。 

（３） ワックス・テストコースは、競技本部の北側に準備する。 

（４） 競技コース内でのＷ－ＵＰは、競技開始５分前までとする、競技開始後のＵＰは、ＵＰコース 

で行うこと。 

 

５ 競技会場について 

（１） 会場への入・退場は、表示された通路に沿って通行して下さい、又、逆侵入は行わないこと。 

（２） 会場のレイアウトは、競技本部（管理棟）から西に向かって、ゴール及びフィニッシュゾーン、 

通路、スタートエリア・トランスポンダー交付所、周回コース・ＵＰコースを設定する。 

（３） トランス・ポンダー交付場は、スタート位置の南側に準備する。  

（４） コロナ対策として、選手は距離（２ｍ以上）をとりスタートの準備を行って下さい。  

（５） 会場へ入場する場合は、必ずビブを着用して入場すること。  

 

６ トランス・ポンダーについて 

（１） トランス・ポンダーの交付を受ける選手は、ビブを着用し配付坂から自分で受け取る、又、ゴー

ル後の返納は、ビブとともに自分で外し設置した箱に入れる。  

 （２） ２個で１組とし両脚の足首に 1個ずつ確実に装着すること。 

（３） 受領した選手は、スタジアム外に出ることを禁止します。  

（４） 受領した選手のＷ－ＵＰは、スタジアム内のＵＰコースで行うこと、又、紛失防止に注意して下

さい。 

            

７ ポールについて 

（１） 検査は、目視で行うので、ル－ル通りの長さのポールを使用すること。 
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８ レースオフイスについて 

（１） 競技本部は、クロスカントリー競技場管理棟２階に開設する。 

 

９ 医務室について 

（１） 救護・医務室は、ゴールエリアにプレハブを設ける。 

 

１０ 表彰について 

（１） 競技終了後、管理棟の西側で行います。  

 

１１ 抗議について 

（１） 規則に基づき競技本部２階（セクレタリー）に提出して下さい。 

 

１２ 気象情報について 

（１） 最高地点（２Ｋ地点）・最低地点（会場）２箇所で測定する。 

（２） 競技開始２時間前・１時間前・３０分前・競技開始後１時間毎に掲示板に掲示する。 

（３） 放送により通告する。 

 

1３ 掲示板及び成績の掲示について 

（１） 公式掲示板は、管理棟東南側及び北東側に設置する。 

（２） 掲示板に速報・非公式・公式リザルトを掲示する。 

（３） 非公式リザルト発表１５分後、公式リザルトとする。 

（４） 公式リザルト用紙は配付しません、ホームページで確認して下さい。 

 

1４ ＤＮＳ（出発棄権）及びＤＮＦ（途中棄権者）について 

（１） ＤＮＳ者は、ビブを持参し管理棟２階（競技本部）のセクレタリーに申告して下さい。 

（２） ＤＮＦ者は、最寄りの競技役員に棄権を申告しビブを外し移動して下さい。 

 

１５ ＩＤカードの配付について 

（１） チームに監督及びコーチ用としてＩＤカード（２枚）交付します。 

（２） コース及び会場への入場は、ＩＤカードを着用して下さい。未着用は入場出来ません。 

 

1６ 観客について 

（１） 会場（南西部）に観戦地域を設けています。 

（２） 指定場所以外の会場及びコースへの立ち入りは出来ません。 

（３） 管理棟への入館は禁止です、トイレは、野外トイレを使用して下さい。 

 

1７ ゴール後の行動について 

（１） ビブ返納後、トランスポンダー回収所からスタート位置へ戻り衣類及びスキー等を回収し指定

の通路を通り会場から退場して下さい、その後は、会場に入場出来ません。 
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NO SAJNO 組別 氏名 所属 生年月日 ｽﾀｰﾄ時間 NO SAJNO 組別 氏名 所属 生年月日 ｽﾀｰﾄ時間 NO SAJNO 組別 氏名 所属 生年月日 ｽﾀｰﾄ時間

1 01305103 女子 髙橋　莉那 同志社大学 1999/12/22 10:00:15 65 01304936 男子 三浦　壱成 近畿大学 1998/8/5 10:53:45 124 01304877 男子 篠崎　仁志 京都産業大学 1999/2/15 11:08:30
2 01305692 女子 笹川　茉由 日本大学 2000/10/5 10:00:30 66 01305723 男子 郷津　知哉 専修大学 2000/8/26 10:54:00 125 01307938 男子 鹿野　海人 京都産業大学 2001/7/15 11:08:45
3 01306502 女子 宮木　真帆 日本大学 2001/10/6 10:00:45 67 01306755 男子 阿部　一瑳 東京農業大学 2001/12/27 10:54:15 126 01306098 男子 髙橋　海人 大阪産業大学 2001/3/22 11:09:00
4 01306285 女子 今溝陽名子 早稲田大学 2002/1/24 10:01:00 68 01304883 男子 木村　龍也 東洋大学 1998/9/28 10:54:30 127 01306387 男子 成澤　啓汰 明治大学 2002/1/8 11:09:15
5 01306417 女子 渡邉　なな 同志社大学 2001/8/25 10:01:15 69 01306688 男子 山石　大介 法政大学 2001/5/21 10:54:45 128 01304805 男子 杉村　柊哉 大阪産業大学 1998/10/3 11:09:30
6 01304951 女子 米倉　寿里 日本体育大学 1998/7/10 10:01:30 70 01306634 男子 富田　征樹 東洋大学 2002/2/7 10:55:00 129 01305548 男子 小林　大晋 京都産業大学 2000/2/22 11:09:45
7 01305505 女子 広瀬　　悠 早稲田大学 1999/9/2 10:01:45 71 01306633 男子 戸松　秀斗 法政大学 2002/1/24 10:55:15 130 01306084 男子 伊藤　玲緒 慶應義塾大学 2000/8/26 11:10:00
8 01304613 女子 服部　智子 日本体育大学 1998/4/16 10:02:00 72 01305012 男子 釜石　　和 東京農業大学 1998/11/2 10:55:30 131 01304887 男子 鎌田　偉大 日本体育大学 1998/6/5 11:10:15
9 01305881 女子 笠原　ひな 日本体育大学 2000/9/27 10:02:15 73 01305503 男子 宮木　　海 日本大学 1999/9/25 10:55:45 132 01306635 男子 橋場　　陸 近畿大学 2001/11/10 11:10:30
10 01304703 女子 山石沙也加 同志社大学 1998/6/21 10:02:30 74 01304902 男子 渡邉　万葉 明治大学 1998/7/23 10:56:00 133 01304874 男子 杉崎　哲斗 東洋大学 1998/5/28 11:10:45
11 01305385 女子 船場菜南子 日本大学 1999/5/9 10:02:45 75 01306395 男子 小坂　飛翔 日本大学 2001/10/21 10:56:15 134 01305724 男子 川除　大輝 日本大学 2001/2/21 11:11:00
12 01306416 女子 芳川　千恵 日本体育大学 2001/9/4 10:03:00 76 01306659 男子 上平　晃也 東海大学 2001/6/12 10:56:30 135 01305339 男子 河本　　龍 日本体育大学 1999/12/17 11:11:15
13 01304683 女子 米田　菜緒 日本大学 1998/10/14 10:03:15 77 01306414 男子 森　　龍希 近畿大学 2001/6/4 10:56:45 136 01305710 男子 工藤　隼人 法政大学 2000/10/11 11:11:30
14 01304928 女子 宮崎日香里 日本体育大学 1998/8/21 10:03:30 78 01305750 男子 落合　稜介 青森大学 2001/3/13 10:57:00 137 01305072 男子 田邊　　凌 青森大学 1999/11/6 11:11:45
15 01305146 女子 横濵　汐莉 日本大学 1999/10/4 10:03:45 79 01305958 男子 幾田林太郎 日本大学 2001/3/25 10:57:15 138 01304749 男子 河野　大悟 日本体育大学 1999/3/5 11:12:00
16 01306632 女子 栃谷　　和 日本大学 2001/5/13 10:04:00 80 01305427 男子 石山　柊平 東京農業大学 2000/1/6 10:57:30 139 01305082 男子 佐藤　拓斗 東洋大学 1999/6/15 11:12:15
17 01306389 女子 山﨑　愛深 東海大学 2002/3/15 10:04:15 81 01305404 男子 小松　優介 近畿大学 1999/6/30 10:57:45 140 01304755 男子 今川　雅紀 近畿大学 1999/3/22 11:12:30
18 01306550 女子 上川原　遥 青森大学 2001/4/5 10:04:30 82 01306758 男子 齊藤　拓斗 日本体育大学 1999/6/16 10:58:00 141 01305682 男子 竹田　晴紀 日本体育大学 1999/11/24 11:12:45
19 01304922 女子 小林　千佳 早稲田大学 1998/7/3 10:04:45 83 01304870 男子 岡村　慧胤 早稲田大学 1998/6/19 10:58:15 142 01307183 男子 髙橋　一寿 青森大学 1999/8/25 11:13:00
20 01306097 女子 祖父江　凜 早稲田大学 2000/11/6 10:05:00 84 01305243 男子 羽吹　唯人 東洋大学 2000/3/27 10:58:30 143 01305546 男子 上山　侑大 法政大学 1998/9/27 11:13:15
21 01306677 女子 本田　千佳 早稲田大学 2002/3/14 10:05:15 85 01306396 男子 小林　皓生 中央大学 2001/6/25 10:58:45 144 01306670 男子 安部　優雅 東海大学 2001/10/16 11:13:30
22 01306000 女子 小林　萌子 日本大学 2000/9/30 10:05:30 86 01306157 男子 北出竜之介 東海大学 2000/5/1 10:59:00 145 01304757 男子 杉田　有生 明治大学 1998/5/29 11:13:45
23 01305465 女子 児玉　澪香 東海大学 2000/2/8 10:05:45 87 01304467 男子 干川　桐摩 中央大学 1998/12/17 10:59:15 146 01305504 男子 石元　　蓮 日本体育大学 2000/2/21 11:14:00
24 01306797 女子 須賀　愛依 日本体育大学 2001/5/28 10:06:00 88 01305186 男子 松田　敦士 日本大学 1999/9/3 10:59:30 147 01306669 男子 山田慎之介 法政大学 2001/8/21 11:14:15
25 01304393 女子 本間樹良来 京都大学 1998/2/24 10:06:15 89 01305060 男子 松本　良介 中央大学 1999/11/11 10:59:45 148 01309147 男子 岩瀬　聡介 大阪大学 1999/4/5 11:14:30
26 01306498 女子 河野　千春 日本体育大学 2002/1/27 10:06:30 90 01306049 男子 山本　大晴 日本体育大学 2000/10/9 11:00:00 149 01309746 男子 櫻井　駿介 学習院大学 2001/5/14 11:14:45
27 01305627 女子 岡山うらら 法政大学 2000/6/28 10:06:45 91 01305215 男子 宮崎　遼周 早稲田大学 1999/4/2 11:00:15 150 01305883 男子 髙相　幸世 東洋大学 2001/2/9 11:15:00
28 01305697 女子 立田　詩乃 京都産業大学 2000/12/22 10:07:00 92 01306686 男子 藤本　航平 明治大学 2001/7/18 11:00:30 151 01305792 男子 廣江　　駿 青森大学 2000/5/23 11:15:15
29 01304927 女子 内田　夢加 同志社大学 1998/6/11 10:07:15 93 01305959 男子 髙橋　汰門 中央大学 2000/5/10 11:00:45 152 01306518 男子 内藤　　蒼 京都産業大学 2001/9/7 11:15:30
30 01306549 女子 小田　綺花 東海大学 2001/9/6 10:07:30 94 01305142 男子 小比類巻遼 日本大学 1999/9/2 11:01:00 153 01305415 男子 畔上　　晃 立命館大学 1999/7/27 11:15:45
31 01307358 女子 髙橋実紗希 日本大学 2001/1/15 10:07:45 95 01306391 男子 湯本　幸耶 中央大学 2001/9/13 11:01:15 154 01309324 男子 渡部　　匠 東京大学 2000/4/13 11:16:00
32 01306760 女子 佐々木美紗 早稲田大学 2002/2/6 10:08:00 96 01304690 男子 山下　陽暉 早稲田大学 1999/3/11 11:01:30 155 01305266 男子 波多野寛大 神奈川大学 2000/3/1 11:16:15
33 01309744 女子 臼井菜々子 学習院大学 2000/5/29 10:08:15 97 01304820 男子 大田喜日向 日本大学 1998/10/25 11:01:45 156 01306168 男子 須賀　歩夢 神奈川大学 1999/12/23 11:16:30
34 01309003 女子 竹内由紀乃 一橋大学 1999/12/12 10:08:30 98 01306164 男子 佐藤　　凌 東海大学 1999/12/30 11:02:00 157 01308621 男子 高松　恒輝 九州大学 1999/11/10 11:16:45
35 01304921 女子 唐木　実緒 日本体育大学 1998/11/1 10:08:45 99 01305405 男子 栗林　和希 中央大学 1999/10/7 11:02:15 158 01308219 男子 野田浩太郎 九州大学 1997/8/17 11:17:00
36 01305698 女子 本守　彩音 大阪産業大学 2000/6/23 10:09:00 100 01306751 男子 菊地　　哲 日本大学 2001/5/31 11:02:30 159 01305554 男子 齊藤　　颯 関西大学 1998/10/30 11:17:15
37 01305521 女子 小谷　貴子 京都産業大学 1999/7/27 10:09:15 101 01305211 男子 郷　翔一朗 東洋大学 1999/11/14 11:02:45 160 01309195 男子 伊藤　　慧 学習院大学 2000/5/7 11:17:30
38 01309027 女子 岡本ひなの 大阪大学 2001/3/13 10:09:30 102 01305853 男子 西本ひのき 東海大学 2000/9/22 11:03:00 161 01308577 男子 河本　和葉 東京大学 2000/1/29 11:17:45
39 01308170 女子 西山　愛莉 京都産業大学 2002/1/25 10:09:45 103 01305460 男子 土濃塚悠成 日本大学 2000/1/15 11:03:15 162 01304901 男子 山本　雄陽 立命館大学 1998/9/16 11:18:00
40 01309193 女子 後埜上湖子 学習院大学 2000/5/11 10:10:00 104 01306441 男子 小島　宙輝 東洋大学 2001/4/10 11:03:30 163 01309026 男子 佐々木大輔 京都大学 2000/9/7 11:18:15
41 01308582 女子 金藤　　栞 京都大学 1998/10/16 10:10:15 105 01304532 男子 坂木　宥也 日本大学 1998/12/2 11:03:45 164 01308194 男子 吉田　圭汰 学習院大学 1997/9/8 11:18:30
42 01305545 女子 飛世　萌果 一橋大学 1999/12/2 10:10:30 106 01306262 男子 松本　祥汰 専修大学 2001/10/16 11:04:00 165 01306757 男子 小座間匠斗 東北学院大学 1999/10/19 11:18:45

107 01305829 男子 進藤　洸太 日本大学 2000/8/20 11:04:15 166 01308166 男子 松田　　凜 京都産業大学 2001/12/25 11:19:00
108 01306577 男子 森口　翔太 日本大学 2001/9/15 11:04:30 167 01306056 男子 小俣　尚悟 日本体育大学 2001/1/11 11:19:15

NO SAJNO 組別 氏名 所属 生年月日 ｽﾀｰﾄ時間 109 01305725 男子 広瀬　　崚 早稲田大学 2000/11/6 11:04:45 168 01309317 男子 宮崎　　凌 九州大学 2000/7/22 11:19:30
51 01305753 男子 渡辺　啓豊 日本大学 2000/5/2 10:50:15 110 01306227 男子 鏑木　　光 日本大学 2001/8/20 11:05:00 169 01306605 男子 道坂　怜生 大阪大学 1999/3/27 11:19:45
52 01306750 男子 栗原　諒大 専修大学 2001/10/13 10:50:30 111 01304585 男子 坂詰健太郎 専修大学 1998/5/9 11:05:15 170 01308191 男子 足立　昇平 学習院大学 1999/1/13 11:20:00
53 01306044 男子 山﨑　　凌 東洋大学 2000/5/25 10:50:45 112 01305767 男子 星野　誉貴 早稲田大学 2000/6/18 11:05:30 171 01309325 男子 上田謙太朗 東京大学 2000/5/8 11:20:15
54 01305094 男子 松村　恵吾 中央大学 1999/4/16 10:51:00 113 01304572 男子 中島　夕和 専修大学 1998/5/12 11:05:45 172 01308585 男子 山田　健朗 京都大学 1999/1/15 11:20:30
55 01304904 男子 丸山虎之丞 東京農業大学 1998/4/22 10:51:15 114 01304560 男子 星名　洋輝 日本体育大学 1998/5/25 11:06:00 173 01309315 男子 小松　耕大 九州大学 2000/3/20 11:20:45
56 01305983 男子 小野塚敢太 日本体育大学 2001/1/29 10:51:30 115 01305641 男子 長屋　圭悟 慶應義塾大学 2000/12/11 11:06:15 174 01305096 男子 竹村　泰河 東洋大学 1999/10/29 11:21:00
57 01305571 男子 久保　　響 青森大学 2000/11/23 10:51:45 116 01305891 男子 千野　竜河 明治大学 2000/9/21 11:06:30 175 01309002 男子 市村　隼人 一橋大学 1999/9/11 11:21:15
58 01305139 男子 髙野　幹也 青森大学 2000/1/6 10:52:00 117 01306541 男子 寺尾　良明 東京農業大学 1998/4/12 11:06:45 176 01307539 男子 山本翔太郎 龍谷大学 2001/1/30 11:21:30
59 01306290 男子 橋本　礼徳 早稲田大学 2001/4/23 10:52:15 118 01304807 男子 進賀　涼平 大阪産業大学 1998/9/10 11:07:00 177 01309747 男子 須藤　恭佑 学習院大学 2001/8/7 11:21:45
60 01305765 男子 西木　励仁 青森大学 2000/4/28 10:52:30 119 01306191 男子 松田　怜樹 法政大学 2001/6/28 11:07:15 178 01307308 男子 會田　康貴 國學院大学 2000/2/27 11:22:00
61 01305093 男子 外谷　涼太 専修大学 1999/9/9 10:52:45 120 01304995 男子 吉田　　廉 日本体育大学 1998/4/2 11:07:30 179 01304900 男子 笠原　　陸 京都産業大学 1998/6/14 11:22:15
62 01305993 男子 上村　祐輔 日本体育大学 2000/12/21 10:53:00 121 01306505 男子 竹原　敦也 立命館大学 2001/7/10 11:07:45
63 01306485 男子 山川　　走 東洋大学 2002/2/1 10:53:15 122 01304876 男子 泉原　直幸 京都産業大学 1998/9/28 11:08:00
64 01304891 男子 山本　涼太 中央大学 1999/3/12 10:53:30 123 01305683 男子 山下　翔生 近畿大学 1999/4/29 11:08:15

第３５回全日本学生チャンピオンスキー大会　スタートリスト
【女子組10㎞】

【男子組15㎞】

【男子組15㎞】

【令和２年１２月２３日　クラシカル種目】



NO SAJNO 組別 氏名 所属 生年月日 ｽﾀｰﾄ時間 NO SAJNO 組別 氏名 所属 生年月日 ｽﾀｰﾄ時間 NO SAJNO 組別 氏名 所属 生年月日 ｽﾀｰﾄ時間

181 01304703 女子 山石沙也加 同志社大学 1998/6/21 10:00:15 246 01306634 男子 富田　征樹 東洋大学 2002/2/7 10:44:00 306 01306098 男子 髙橋　海人 大阪産業大学 2001/3/22 10:59:00
182 01305505 女子 広瀬　　悠 早稲田大学 1999/9/2 10:00:30 247 01305139 男子 髙野　幹也 青森大学 2000/1/6 10:44:15 307 01305548 男子 小林　大晋 京都産業大学 2000/2/22 10:59:15
183 01304951 女子 米倉　寿里 日本体育大学 1998/7/10 10:00:45 248 01306395 男子 小坂　飛翔 日本大学 2001/10/21 10:44:30 308 01305546 男子 上山　侑大 法政大学 1998/9/27 10:59:30
184 01306417 女子 渡邉　なな 同志社大学 2001/8/25 10:01:00 249 01305750 男子 落合　稜介 青森大学 2001/3/13 10:44:45 309 01305504 男子 石元　　蓮 日本体育大学 2000/2/21 10:59:45
185 01306416 女子 芳川　千恵 日本体育大学 2001/9/4 10:01:15 250 01305958 男子 幾田林太郎 日本大学 2001/3/25 10:45:00 310 01306505 男子 竹原　敦也 立命館大学 2001/7/10 11:00:00
186 01304613 女子 服部　智子 日本体育大学 1998/4/16 10:01:30 251 01306688 男子 山石　大介 法政大学 2001/5/21 10:45:15 311 01306191 男子 松田　怜樹 法政大学 2001/6/28 11:00:15
187 01306285 女子 今溝陽名子 早稲田大学 2002/1/24 10:01:45 252 01306414 男子 森　　龍希 近畿大学 2001/6/4 10:45:30 312 01305883 男子 髙相　幸世 東洋大学 2001/2/9 11:00:30
188 01305881 女子 笠原　ひな 日本体育大学 2000/9/27 10:02:00 253 01306758 男子 齊藤　拓斗 日本体育大学 1999/6/16 10:45:45 313 01307938 男子 鹿野　海人 京都産業大学 2001/7/15 11:00:45
189 01306502 女子 宮木　真帆 日本大学 2001/10/6 10:02:15 254 01304883 男子 木村　龍也 東洋大学 1998/9/28 10:46:00 314 01304749 男子 河野　大悟 日本体育大学 1999/3/5 11:01:00
190 01305385 女子 船場菜南子 日本大学 1999/5/9 10:02:30 255 01305012 男子 釜石　　和 東京農業大学 1998/11/2 10:46:15 315 01305724 男子 川除　大輝 日本大学 2001/2/21 11:01:15
191 01305146 女子 横濵　汐莉 日本大学 1999/10/4 10:02:45 256 01305093 男子 外谷　涼太 専修大学 1999/9/9 10:46:30 316 01305891 男子 千野　竜河 明治大学 2000/9/21 11:01:30
192 01306632 女子 栃谷　　和 日本大学 2001/5/13 10:03:00 257 01306750 男子 栗原　諒大 専修大学 2001/10/13 10:46:45 317 01304757 男子 杉田　有生 明治大学 1998/5/29 11:01:45
193 01304683 女子 米田　菜緒 日本大学 1998/10/14 10:03:15 258 01305404 男子 小松　優介 近畿大学 1999/6/30 10:47:00 318 01307183 男子 髙橋　一寿 青森大学 1999/8/25 11:02:00
194 01304922 女子 小林　千佳 早稲田大学 1998/7/3 10:03:30 259 01304902 男子 渡邉　万葉 明治大学 1998/7/23 10:47:15 319 01305415 男子 畔上　　晃 立命館大学 1999/7/27 11:02:15
195 01304928 女子 宮崎日香里 日本体育大学 1998/8/21 10:03:45 260 01305723 男子 郷津　知哉 専修大学 2000/8/26 10:47:30 320 01304901 男子 山本　雄陽 立命館大学 1998/9/16 11:02:30
196 01306389 女子 山﨑　愛深 東海大学 2002/3/15 10:04:00 261 01305983 男子 小野塚敢太 日本体育大学 2001/1/29 10:47:45 321 01306635 男子 橋場　　陸 近畿大学 2001/11/10 11:02:45
197 01306677 女子 本田　千佳 早稲田大学 2002/3/14 10:04:15 262 01304904 男子 丸山虎之丞 東京農業大学 1998/4/22 10:48:00 322 01304995 男子 吉田　　廉 日本体育大学 1998/4/2 11:03:00
198 01306000 女子 小林　萌子 日本大学 2000/9/30 10:04:30 263 01306387 男子 成澤　啓汰 明治大学 2002/1/8 10:48:15 323 01306670 男子 安部　優雅 東海大学 2001/10/16 11:03:15
199 01306097 女子 祖父江　凜 早稲田大学 2000/11/6 10:04:45 264 01306044 男子 山﨑　　凌 東洋大学 2000/5/25 10:48:30 324 01306669 男子 山田慎之介 法政大学 2001/8/21 11:03:30
200 01306550 女子 上川原　遥 青森大学 2001/4/5 10:05:00 265 01305060 男子 松本　良介 中央大学 1999/11/11 10:48:45 325 01305082 男子 佐藤　拓斗 東洋大学 1999/6/15 11:03:45
201 01305465 女子 児玉　澪香 東海大学 2000/2/8 10:05:15 266 01304560 男子 星名　洋輝 日本体育大学 1998/5/25 10:49:00 326 01304807 男子 進賀　涼平 大阪産業大学 1998/9/10 11:04:00
202 01306549 女子 小田　綺花 東海大学 2001/9/6 10:05:30 267 01305959 男子 髙橋　汰門 中央大学 2000/5/10 10:49:15 327 01305339 男子 河本　　龍 日本体育大学 1999/12/17 11:04:15
203 01306498 女子 河野　千春 日本体育大学 2002/1/27 10:05:45 268 01304532 男子 坂木　宥也 日本大学 1998/12/2 10:49:30 328 01304874 男子 杉崎　哲斗 東洋大学 1998/5/28 11:04:30
204 01304393 女子 本間樹良来 京都大学 1998/2/24 10:06:00 269 01306441 男子 小島　宙輝 東洋大学 2001/4/10 10:49:45 329 01304877 男子 篠崎　仁志 京都産業大学 1999/2/15 11:04:45
205 01304927 女子 内田　夢加 同志社大学 1998/6/11 10:06:15 270 01305215 男子 宮崎　遼周 早稲田大学 1999/4/2 10:50:00 330 01308166 男子 松田　　凜 京都産業大学 2001/12/25 11:05:00
206 01305103 女子 髙橋　莉那 同志社大学 1999/12/22 10:06:30 271 01304572 男子 中島　夕和 専修大学 1998/5/12 10:50:15 331 01305683 男子 山下　翔生 近畿大学 1999/4/29 11:05:15
207 01306797 女子 須賀　愛依 日本体育大学 2001/5/28 10:06:45 272 01305243 男子 羽吹　唯人 東洋大学 2000/3/27 10:50:30 332 01304887 男子 鎌田　偉大 日本体育大学 1998/6/5 11:05:30
208 01306760 女子 佐々木美紗 早稲田大学 2002/2/6 10:07:00 273 01304585 男子 坂詰健太郎 専修大学 1998/5/9 10:50:45 333 01306056 男子 小俣　尚悟 日本体育大学 2001/1/11 11:05:45
209 01305627 女子 岡山うらら 法政大学 2000/6/28 10:07:15 274 01305829 男子 進藤　洸太 日本大学 2000/8/20 10:51:00 334 01308476 男子 今村　賢斗 慶應義塾大学 1999/6/12 11:06:00
210 01305692 女子 笹川　茉由 日本大学 2000/10/5 10:07:30 275 01306164 男子 佐藤　　凌 東海大学 1999/12/30 10:51:15 335 01308587 男子 村山　直輝 大阪大学 1999/12/6 11:06:15
211 01307358 女子 髙橋実紗希 日本大学 2001/1/15 10:07:45 276 01306049 男子 山本　大晴 日本体育大学 2000/10/9 10:51:30 336 01309747 男子 須藤　恭佑 学習院大学 2001/8/7 11:06:30
212 01309003 女子 竹内由紀乃 一橋大学 1999/12/12 10:08:00 277 01304820 男子 大田喜日向 日本大学 1998/10/25 10:51:45 337 01308194 男子 吉田　圭汰 学習院大学 1997/9/8 11:06:45
213 01308170 女子 西山　愛莉 京都産業大学 2002/1/25 10:08:15 278 01306751 男子 菊地　　哲 日本大学 2001/5/31 10:52:00 338 01308191 男子 足立　昇平 学習院大学 1999/1/13 11:07:00
214 01309193 女子 後埜上湖子 学習院大学 2000/5/11 10:08:30 279 01305460 男子 土濃塚悠成 日本大学 2000/1/15 10:52:15 339 01309195 男子 伊藤　　慧 学習院大学 2000/5/7 11:07:15
215 01305545 女子 飛世　萌果 一橋大学 1999/12/2 10:08:45 280 01306686 男子 藤本　航平 明治大学 2001/7/18 10:52:30 340 01309002 男子 市村　隼人 一橋大学 1999/9/11 11:07:30
216 01305698 女子 本守　彩音 大阪産業大学 2000/6/23 10:09:00 281 01306391 男子 湯本　幸耶 中央大学 2001/9/13 10:52:45 341 01309317 男子 宮崎　　凌 九州大学 2000/7/22 11:07:45
217 01309027 女子 岡本ひなの 大阪大学 2001/3/13 10:09:15 282 01305853 男子 西本ひのき 東海大学 2000/9/22 10:53:00 342 01308398 男子 今井　祐輔 東京工業大学競技スキー部1997/6/21 11:08:00
218 01308582 女子 金藤　　栞 京都大学 1998/10/16 10:09:30 283 01306577 男子 森口　翔太 日本大学 2001/9/15 10:53:15 343 01305554 男子 齊藤　　颯 関西大学 1998/10/30 11:08:15
219 01304921 女子 唐木　実緒 日本体育大学 1998/11/1 10:09:45 284 01304690 男子 山下　陽暉 早稲田大学 1999/3/11 10:53:30 344 01309746 男子 櫻井　駿介 学習院大学 2001/5/14 11:08:30
220 01309744 女子 臼井菜々子 学習院大学 2000/5/29 10:10:00 285 01305211 男子 郷　翔一朗 東洋大学 1999/11/14 10:53:45 345 01309147 男子 岩瀬　聡介 大阪大学 1999/4/5 11:08:45
221 01305697 女子 立田　詩乃 京都産業大学 2000/12/22 10:10:15 286 01305405 男子 栗林　和希 中央大学 1999/10/7 10:54:00 346 01308577 男子 河本　和葉 東京大学 2000/1/29 11:09:00
222 01305521 女子 小谷　貴子 京都産業大学 1999/7/27 10:10:30 287 01305725 男子 広瀬　　崚 早稲田大学 2000/11/6 10:54:15 347 01307308 男子 會田　康貴 國學院大学 2000/2/27 11:09:15

288 01305186 男子 松田　敦士 日本大学 1999/9/3 10:54:30 348 01308585 男子 山田　健朗 京都大学 1999/1/15 11:09:30
289 01305142 男子 小比類巻遼 日本大学 1999/9/2 10:54:45 349 01305096 男子 竹村　泰河 東洋大学 1999/10/29 11:09:45

NO SAJNO 組別 氏名 所属 生年月日 ｽﾀｰﾄ時間 290 01305641 男子 長屋　圭悟 慶應義塾大学 2000/12/11 10:55:00 350 01308621 男子 高松　恒輝 九州大学 1999/11/10 11:10:00
231 01304876 男子 泉原　直幸 京都産業大学 1998/9/28 10:40:15 291 01306396 男子 小林　皓生 中央大学 2001/6/25 10:55:15 351 01309026 男子 佐々木大輔 京都大学 2000/9/7 11:10:15
232 01305753 男子 渡辺　啓豊 日本大学 2000/5/2 10:40:30 292 01306485 男子 山川　　走 東洋大学 2002/2/1 10:55:30 352 01309325 男子 上田謙太朗 東京大学 2000/5/8 11:10:30
233 01305427 男子 石山　柊平 東京農業大学 2000/1/6 10:40:45 293 01305767 男子 星野　誉貴 早稲田大学 2000/6/18 10:55:45 353 01308217 男子 久保田智也 九州大学 1999/3/26 11:10:45
234 01304891 男子 山本　涼太 中央大学 1999/3/12 10:41:00 294 01306262 男子 松本　祥汰 専修大学 2001/10/16 10:56:00 354 01305266 男子 波多野寛大 神奈川大学 2000/3/1 11:11:00
235 01306659 男子 上平　晃也 東海大学 2001/6/12 10:41:15 295 01304467 男子 干川　桐摩 中央大学 1998/12/17 10:56:15 355 01305792 男子 廣江　　駿 青森大学 2000/5/23 11:11:15
236 01305765 男子 西木　励仁 青森大学 2000/4/28 10:41:30 296 01306157 男子 北出竜之介 東海大学 2000/5/1 10:56:30 356 01306168 男子 須賀　歩夢 神奈川大学 1999/12/23 11:11:30
237 01306290 男子 橋本　礼徳 早稲田大学 2001/4/23 10:41:45 297 01304870 男子 岡村　慧胤 早稲田大学 1998/6/19 10:56:45 357 01306518 男子 内藤　　蒼 京都産業大学 2001/9/7 11:11:45
238 01305993 男子 上村　祐輔 日本体育大学 2000/12/21 10:42:00 298 01306227 男子 鏑木　　光 日本大学 2001/8/20 10:57:00 358 01309315 男子 小松　耕大 九州大学 2000/3/20 11:12:00
239 01306755 男子 阿部　一瑳 東京農業大学 2001/12/27 10:42:15 299 01305710 男子 工藤　隼人 法政大学 2000/10/11 10:57:15 359 01309727 男子 鈴木　彩生 國學院大學 2001/6/19 11:12:15
240 01305503 男子 宮木　　海 日本大学 1999/9/25 10:42:30 300 01304900 男子 笠原　　陸 京都産業大学 1998/6/14 10:57:30 360 01306605 男子 道坂　怜生 大阪大学 1999/3/27 11:12:30
241 01304936 男子 三浦　壱成 近畿大学 1998/8/5 10:42:45 301 01306541 男子 寺尾　良明 東京農業大学 1998/4/12 10:57:45 361 01309360 男子 古市　惇朗 東京工業大学競技スキー部2000/12/4 11:12:45
242 01305571 男子 久保　　響 青森大学 2000/11/23 10:43:00 302 01305072 男子 田邊　　凌 青森大学 1999/11/6 10:58:00 362 01306757 男子 小座間匠斗 東北学院大学 1999/10/19 11:13:00
243 01305094 男子 松村　恵吾 中央大学 1999/4/16 10:43:15 303 01305682 男子 竹田　晴紀 日本体育大学 1999/11/24 10:58:15 363 01309324 男子 渡部　　匠 東京大学 2000/4/13 11:13:15
244 01304755 男子 今川　雅紀 近畿大学 1999/3/22 10:43:30 304 01306084 男子 伊藤　玲緒 慶應義塾大学 2000/8/26 10:58:30 364 01308219 男子 野田浩太郎 九州大学 1997/8/17 11:13:30
245 01306633 男子 戸松　秀斗 法政大学 2002/1/24 10:43:45 305 01304805 男子 杉村　柊哉 大阪産業大学 1998/10/3 10:58:45 365 01307539 男子 山本翔太郎 龍谷大学 2001/1/30 11:13:45

第３５回全日本学生チャンピオンスキー大会　スタートリスト
【令和２年１２月２４日　フリー種目】

【女子組5㎞】

【男子組10㎞】

【男子組10㎞】【男子組10㎞】



区分 ①受付テント(屋外) ②検温所(管理棟入口) ③競技終了後

・問診票の提出（注意：チーム全員分を提出すること！） ・回収箱にビブ返却

　※各自検温し当日体温を記入したもの

・ビブ交付(チーム毎)

・問診票の提出 ・ＩＤカードの返却（屋外テント）

　※各自検温し当日体温を記入したもの

・ＩＤカード発行（チーム2枚が上限）

・検温 ・役員用ベストの返却

・健康チェック(役員用)記入

・役員用ベストの受取

・検温 ・ＩＤカードの返却

・健康チェック(報道用)記入

・ＩＤ受取

【会場利用等に関する周知事項】※コロナ対策で若干の変更がありますのでご理解ください。
　　・管理棟に入館できるのは【報道ＩＤカード所持者・競技役員】のみとします。

　　・選手の着替については、自車両・仮設テント・自チームテントとします。管理棟の利用はできません。

　　・管理棟トイレの利用は、【報道ＩＤカード所持者・競技役員】のみに変更します。(選手等は仮設トイレの利用をお願いします。）

　　・ワックス場所については、例年使用している場所の開放はしませんので各自屋外で対応して下さい。

　　

クロカン大会の受付方法及び会場利用に関する周知事項
対象日：12月20日(日)から12月24日(木）までの期間

選手

監督・コーチ

競技役員

報道

➡ ➡


